（裏面あり）

令和6年 8 月16日

選考案内有

 市政記者クラブ 様

人事委員会事務局任用課

  担当：山口・田本

 電話：972-3306

令和 6 年度障害者を対象とした名古屋市職員採用選考の実施について

 見出しのことについて、別添選考案内のとおり実施しますのでお知らせします。概要

は下記のとおりです。

記

１ 試験区分等

試験区分 採用予定人員 主な受験資格

行政 10 名程度

・昭和 54 年 4 月 2 日から平成 19 年 4 月 1 日までに生ま

れた方

（令和 7 年 4 月 1 日現在 18 歳以上 45 歳以下の方）

・障害者手帳等（身体障害者手帳・療育（愛護）手帳・

知的障害者であることの判定書・精神障害者保健福祉

手帳）の交付を受けている方 等

２ 試験日程等

事項 日程・場所

申込期間
インターネット

郵 送

令和 6 年 8 月 16 日（金）～9 月 4 日（水）

※郵送の場合、消印有効

第 1 次試験 令和 6 年 10 月 20 日（日）

会場（予定） 市内の大学

３ 試験案内の主な入手方法

名古屋市公式ウェブサイトから閲覧可能です。

※ 閲覧できない場合は、区役所（情報コーナー）、福祉課などで入手できます。

４ その他

  以下のサイトなどでも情報発信中です。

 ①名古屋市職員採用ナビ

 ②名古屋市人事委員会公式Ｘ（旧：Twitter）

 ③名古屋市公式LINE（職員採用情報の受信設定が必要です）

 (①のリンク)     (②のリンク)      （③のリンク）